CERTVS ENIM PROMISIT] de hoc Apollinis oraculo sibi edito sic loquitur Teucer ipse apud Eurip. in Helena, ὅππῃ νεὸς σείλαμι ἂν ἔργον περὸν, εἰς γλῶσσαίαν κώπρον, ἕμ' ἐδέσασσιν Οἰκείν Απολλων ὄνομα ἴστωπιδὸν Σαλαμίνα θέμενον τῆς ἐκεί Χαρίν πάτρας. certū autē accipe non cuius oracula apertam & simplicem sententiam habeant, (λοζίας enim propter obscuritatem & ambiguitatem dicebatur) sed verum, minimèque mentientem. Nam, ut est apud Paucium in Perib. *Flexa, non falsa, aut mare dictio Delphis solet.*

AMBIGVAM TELLVRE NOVA] id est fore nobis alteram Salamina in Cypro, quæ cum illa priore, quæ est in Attica, comparari possit.

O FORTES, PEIORA QVE PASSI] sūtum ex Homero *ὄδυσσ. μ. ὁ φίλοι, ἔγάρ πο πικρὸν ἀδάημονες εἰμὲν* Οὐ μὲν δὴ τὸ δὲ μείζον ἐπικατὸν ἢ ὅτε Κύκλωψ Εἴλει ἐν σπείδ γλαφυρῷ κρατερῷ βίβηφι. quem quidem Homeri locum vberius atque ornatus expressit Virg. *Æneid. 1. O socij, neque enim ignari sumus ante malorum, O passi grauiora, &c.*

NVNC VINO PELLITE CVRAS] tale illud est Ode *x1. lib. 2. dissipat Enius Curas edacis.* & *ix. epod. Curam, metumque Caesaris rerum inuat Dulci Lyæo soluere.* sic Anacreon, Σκεδάσαι θέλω μέριμνας, volo dissipare curas. idem, *Ὅταν πίων τὸν οἶνον, Εὐδῶσαι αἱ μέριμναι,* Bibente me Falernum, Curæ anxix quiescunt. idem ὅτ' ἐξὸ πίων τὸν οἶνον, Ἀπορίθονται μέριμναι. Latice vbi Lyæos Bibo, curæ abiguntur atræ. & Theognis, *Τοῦ πίνων ἀπὸ μὲν χαλεπῆς σκεδάσις μελεδῶνας, Θωρηχθεὶς δ' ἔσται πολλὸν ἐλαφρότερος.* id est, Vina bibens atras pelles è pectore curas: Et madidus Baccho ritè leuabis onus. Iterum Horat. epist. ad Vall. lib. 1. *generosum & lenè requiro, Quod curas abigat.*

A CRAS INGENS ITERABIMVS Æ-
QVOR.] vel id mare, quod in patriam redeuntes,
permenli sumus, iterum peragrabimus, patriam,
patrémque fugientes: vel simpliciter iterum nauigabimus. sic Od. xxxi. huius lib. *atque iterare cursus Cogor relictos.* i. repetere cursus relictos. aliter hoc verbo vitur Ode xix. lib. 2. *atque truncis Lapsa canis iterare mella:* id est, iterum atque iterum canere, seu dicere. Od. xii. epod. *Muricibus Tyrijs iterata veller lana Cui properabantur?* per vellera iterata muricibus διβαφα significat, purpureas vesteis bis tinctas. Od. iii. lib. 3: *Troia renascens alite Lugubri Fortuna tristi clade iterabitur.* id est, iterum expugnabitur, ac delebitur. epist. ad Loll. lib. 1. *Sic iterat voces, sic verba cadentia tollit.* Cic. ad Att. lib. 14. ex quodam poeta. *itera dum eadem istac mihi.* & Tuscul. 2. *Itera dum eadem istac mihi. non enim intelligo.*